

هشدار به پر مصرف‌ها؛ قبض برق تا ۴۰ درصد گران‌تر می‌شود

الگوی مصرف است، اما مشکل اصلی، بهره‌وری پایین انرژی در کشور است. شدت مصرف انرژی در ایران بالاست و برای کاهش آن، باید همه بخش‌ها از جمله صنعت ساختمان، کشاورزی و حمل‌ونقل اصلاح شوند.

یاقوتی افزود: بخش زیادی از مصرف بالای انرژی در کشور ناشی از زیرساخت‌های غیراستاندارد است. مردم با وسایلی مصرف می‌کنند که ذاتاً پرمصرف هستند. مثل خودروهایی که بنزین زیادی می‌سوزانند یا ساختمان‌هایی که عایق مناسبی ندارند.

مدیرکل امور انرژی توانیر همچنین با اشاره به پوشش تنظیم دمای کولرها روی ۲۵ درجه سانتیگراد، گفت: اگرچه امکانات برخی منازل محدود است، اما با همراهی مردم و اصلاح تدریجی زیرساخت‌ها، می‌توان از بحران‌های پیش‌رو عبور کرد.

وی در پایان با اشاره به تجربه موفق لامپ‌های کم‌مصرف، گفت: اگر از همین امروز تصمیم بگیریم تجهیزات پرمصرف تولید نشود، قطعاً در آینده شاهد کاهش مصرف انرژی خواهیم بود.



او همچنین با اشاره به فشار موجود بر شبکه برق کشور، گفت: افزایش تعرفه‌ها یکی از ابزارهای اصلاح

معادل رشد ۴۰ درصدی است که پیش‌بینی می‌شود اول خرداد ماه اجرایی شود.

رئیس مرکز بهبود فضای کسب و کار اعلام کرد

صدور مجوز توزیع بنزین سوپر از هفته آینده در درگاه ملی مجوزها

رئیس مرکز بهبود فضای کسب و کار با اعلام این خبر که نهایتاً تا دو ماه آینده مجوزهایی که به درگاه ملی مجوزها متصل نشده‌اند، تعیین تکلیف می‌شود، گفت: از فردا جلساتی در کمیته تخصصی هیئت مقررات زدایی با حضور نمایندگان معاونت علمی ریاست جمهوری برگزار می‌کنیم که البته این معاونت پنج عنوان مجوز دارد که بر ماهیت مجوز بودن چهار عنوان مجوز در جلسات کارشناسی توافق کردند، اما روی یک مجوز بحث دارند که آن هم امروز تعیین تکلیف خواهد شد.

دبیر جلسه هیئت مقررات زدایی در گفت‌وگو با صدا و سیما، با تأکید بر اینکه اگر موردی باشد که دستگاهی به قانون تمکین نکند اقدامات لازم و قانونی را انجام خواهیم افزود: بر اساس بند چهار تبصره چهار ماده هفت قانون سیاست‌های کلی اصل ۴۴ اساساً تأمین زیرساخت بر عهده وزارت ارتباطات و به‌صورت باسب و این عدم اتصال در حوزه درگاه تخصصی اتفاق افتاده یعنی هیچ ربطی به درگاه ملی مجوزها ندارد.

قطعی سامانه‌ها اصناف به درگاه ملی مجوزها را به مراجع نظارتی

گزارش داده‌ایم

نظری در پاسخ به سؤالی مبنی بر چرایی قطعی سامانه تخصصی اصناف به درگاه ملی مجوزها گفت: موضوعی بوده که بین هیئت عالی نظارت بر اصناف و پیمانکار انتفاعی افتاده و نیاز بوده که تغییراتی در سوره‌ها انجام شود که باید بهتر مدیریت می‌شد؛ این موضوع را بر اساس تکلیف قانونی، به مراجع نظارتی اطلاع داده‌ایم.وی افزود: بعد از اتصال کامل و ۱۰۰ درصدی مجوزها به درگاه ملی مجوزها شرایط صدور همه مجوزها شفاف خواهد شد، چرا که مواردی وجود دارد که فرایند صدور مجوز مطابق با آنچه در درگاه ملی مجوزها آمده، ندارد.

قوه قضائیه و بخش‌های مختلف این قوه اساساً وجود ندارد.

وی افزود: ۲۳ اردیبهشت امسال خیلی‌ها معاون اول قوه قضائیه این مسئولیت را به پورسید معاون امور حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه سپرد که با برگزاری جلساتی بین بخش‌های مختلف قوه و در صورت نیاز وزارت اقتصاد، ظرف یک ماه، زمینه اتصال بخش‌های مختلف قوه را به درگاه ملی مجوزها فراهم کند که اولین جلسه آن هم پس فردا با حضور

بخشی از اعضای هیئت مقررات زدایی و نمایندگان حقوقی و فنی مرکز وکلای قوه قضائیه در محل معاونت حقوقی قوه قضائیه برگزار خواهد شد و این قول را دادند تا در این هفته حداقل با دو نهاد جلسه برگزار کنیم. متصل نشدن برخی دستگاه‌ها به درگاه ملی مجوزها

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفت ایران، حمید بور (شنبه، ۲۷ اردیبهشت) در نشست پایانی بازدید از تأسیسات نفتی جزیره خارک، با اشاره به اهمیت حضور در میان کارکنان مناطق عملیاتی اظهار کرد: با وجود سختی‌ها، فشار کاری و مراجعات متعدد در جریان این سفرهای فشرده، حضور در کنار کارکنان در محته عملیات برای من بسیار شیرین‌تر

از فعالیت‌های اداری در دفتر مرکزی است. وی با تجلیل از کارکنان صنعت نفت به‌عنوان «قهرمانان ملی» افزود: امیدوارم خدمات صادقانه و مجاهدت‌های شبانه‌روزی همکاران ما در مناطق عملیاتی، مورد رضایت خداوند واقع شود و در کنار پادش معنوی، با پیگیری‌های لازم، نتایج ملموسی در حوزه حقوق و مزایا نیز برای این عزیزان حاصل شود.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر سختی‌های کار اقماری در سکوها و مناطق عملیاتی،

با تصویب شرایط صدور مجوز واردات و توزیع بنزین ویژه (سوپر) در جلسه هیئت مقررات زدایی از هفته آینده این مجوز از درگاه ملی مجوزها صادر می‌شود.

به گزارش ایسنا، علیرضا نظری - رئیس مرکز بهبود فضای کسب و کار - در حاشیه هشتاد و هشتمین جلسه هیئت مقررات زدایی با بیان اینکه این سومین جلسه هیئت است که در سال جاری برگزار می‌شود گفت: نمایندگان وزارت نفت یک هفته فرصت خواستند تا زیرساخت اتصال سامانه تخصصی را به درگاه ملی مجوزها فراهم کنند و در حال حاضر کاربرد گ با همان شرایط صدور مجوز توزیع بنزین ویژه به این درگاه متصل شده، اما اتصال کاربرد گ واردات بنزین- ویژه نهایتاً هفته آینده انجام می‌شود.

بسته‌های سرمایه‌گذاری بی نام از درگاه ملی مجوزها صادر می‌شود وی افزود: بر اساس ماده ۲۷ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت، وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف است که بسته‌های سرمایه‌گذاری بی نام را از طریق درگاه ملی مجوزها صادر کند؛ در این جلسه ما یک مدل مفهومی را با مشورت با سایر ارکان معاونت سیاست گذاری بررسی کردیم تا کارآمد و قابل اجرا باشد.

زیرساخت درگاه ملی مجوزها تقصی ندارد

نظری با بیان اینکه در حال حاضر ۱۲۰ درگاه تخصصی که مربوط به ۸۰ دستگاه اجرایی است به درگاه ملی مجوزها متصل است، گفت: پیش از این همکاران من در این مرکز فرایندهای بسیار پیچیده‌تری از جمله فرایندهای موسوم به زمین پایه را پیاده سازی و اجرایی کردند به گونه‌ای که هیچ نقص فنی در زیرساخت درگاه ملی مجوزها برای اتصال

هشدار به پر مصرف‌ها؛ قبض برق تا ۴۰ درصد گران‌تر می‌شود



یادآور شد: این کار دوری از خانواده و شرایط دشوار محیطی به همراه دارد، اما بی‌تردید، این مسیر فرصتی ارزشمند برای انجام خدمتی استثنایی به کشور و ملت است، فرصتی که نصب هرکسی نمی‌شود.

بور در صحنه کرد: کار اقماری با تمام سختی‌هایش، بستر تبدیل‌شدن به قهرمانان ملی را فراهم می‌کند. در کشوری که مردم آن باهوش، ایثارگر، مسئولیت‌پذیر و وطن‌دوست هستند، شما با استقامت و تعهد خود، این هویت را نمایندگی می‌کنید.

وی با آرزوی سلامتی و به‌روزی برای کارکنان و خانواده‌هایشان خطاب به کارکنان شرکت نفت فلات قاره و پایانه‌های صادراتی گفت: دستان شما را به گرمی می‌فشارم و امیدوارم زندگی‌تان سرشار از سلامتی، موفقیت و عاقبت‌به‌خیری باشد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با حضور در جمع کارکنان تأسیسات نفتی خارک، کار در مناطق عملیاتی را فرصتی استثنایی برای خدمت به کشور دانست و گفت: بودن در کنار کارکنان، برایم شیرین‌تر از فعالیت‌های اداری

به گفته یاقوتی، اما مشتریان بسیار پرمصرف کسانی که بیش از دو و نیم برابر الگوی مصرف، برق استفاده می‌کنند با افزایش قابل توجهی روبه‌رو خواهند شد. برای مثال، قبض برق یک مشترک با پنج برابر مصرف، ممکن است از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به حدود ۴ میلیون تومان برسد که معادل

رشد ۴۰ درصدی است که پیش‌بینی می‌شود اول خرداد ماه اجرایی شود.او همچنین با اشاره به فشار

موجود بر شبکه برق کشور، گفت: افزایش تعرفه‌ها یکی از ابزارهای اصلاح الگوی مصرف است، اما مشکل اصلی، بهره‌وری پایین انرژی در کشور است. شدت مصرف انرژی در ایران بالاست و برای کاهش آن، باید همه بخش‌ها از جمله صنعت ساختمان، کشاورزی و حمل‌ونقل اصلاح شوند.یاقوتی افزود: بخش زیادی از مصرف بالای انرژی در کشور ناشی از زیرساخت‌های غیراستاندارد است. مردم با وسایلی مصرف می‌کنند

که ذاتاً پرمصرف هستند. مثل خودروهایی که بنزین زیادی می‌سوزانند یا ساختمان‌هایی که عایق مناسبی ندارند.مدیرکل امور انرژی توانیر همچنین با اشاره به پوشش تنظیم دمای کولرها روی ۲۵ درجه سانتیگراد، گفت: اگرچه امکانات برخی منازل محدود است، اما با همراهی مردم و اصلاح تدریجی زیرساخت‌ها، می‌توان از بحران‌های پیش‌رو عبور کرد.



مدیرکل امور انرژی و مشتریان شرکت توانیر با اشاره به نهایی‌نشدن جزئیات تعرفه‌های جدید برق، تأکید کرد ۷۵ درصد از مشترک‌های زیر الگوی مصرف هستند، افزایش قبض چشمگیری در قبض‌خود نخواهند دید و بیشترین تأثیر افزایش قیمت بر مشترکان پرمصرف خواهد بود.

به گزارش ایسنا، عبدالامیر یاقوتی، در گفت‌وگویی رادیویی با تأکید بر اینکه هنوز جزئیات نهایی نشده، گفت: تغییر تعرفه‌ها در حوزه خانگی برای مشترکان زیر الگوی مصرف بسیار ناچیز خواهد بود. حدود ۷۵ درصد مشترکان برق، زیر الگوی مصرف قرار دارند و این گروه تنها با افزایشی حدود ۶ تا ۱۵ هزار تومان در ماه مواجه خواهند شد.

طرح پایش لحظه‌ای سوخت تا پایان امسال عملیاتی می‌شود



مجری طرح پایش لحظه‌ای زنجیره تأمین و توزیع فرآورده‌های نفتی شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران از عملیاتی شدن طرح پایش لحظه‌ای تا پایان ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: قاچاقچیان همواره روش‌های جدیدی برای دور زدن نظارت‌ها ارائه می‌دهند، اما این طرح با استفاده از فناوری‌های پیشرفته، مبارزه‌ای

پایدار و مؤثر با قاچاق را شکل می‌دهد که بسیاری از سودجویان از ادامه اقدام‌های غیرقانونی خود ناامید شوند.

به‌گزارش ایسنا، پویا معارفی با بیان اینکه طرح پایش لحظه‌ای زنجیره تأمین و توزیع فرآورده از یک ماده قانونی در برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه و پیشرفت جمهوری اسلامی ایران آغاز شده است، اظهار کرد: بر اساس بند «پ» ماده ۴۴، وزارت نفت موظف به نصب سیستم‌های مترینگ جرمی و ایجاد سامانه مدیریت هوشمند انرژی در زنجیره تولید، انتقال و توزیع نفت خام، گاز و فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی کشور شده است.وی با اشاره به طرح پایش لحظه‌ای زنجیره تأمین و توزیع فرآورده، افزود: این طرح با هدف پایش دقیق فرآورده‌های نفتی در تمامی مراحل تولید، انتقال و توزیع در سطح چهار شرکت اصلی وزارت نفت اجرا می‌شود و انتظار می‌رود تا پایان سال ۱۴۰۴ بخشی از آن عملیاتی شود.مجری طرح پایش لحظه‌ای زنجیره تأمین و توزیع فرآورده‌های نفتی شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران اعلام داد: این اقدام شامل مجموعه‌ای گسترده از سیستم‌های مترینگ از مرحله تحویل نفت خام به پایلشگاه‌ها تا توزیع سوخت به جایگاه‌های مصرف است، همچنین موضوع حفاظت خطوط لوله شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت در این طرح دیده و برنامه‌ریزی شده است که مجموعه ۱۴ هزار کیلومتر خط مواصلاتی شرکت، به سیستم‌های نشت‌یاب اتوماتیک و هوشمند مجهز شوند.معارفی با بیان اینکه سامانه‌های جدید شامل فیبر نوری دفنی در کریدورهای ۹۵۰۰ کیلومتری خطوط نفتی خواهد بود که به کاهش خطر قاچاق و حفاظت فیزیکی خطوط کمک می‌کند، بیان کرد: ۱۸ بسته کاری در این طرح تعریف شده که تحت چهار پروژه اصلی قرار گرفته‌اند. پس از بررسی سوابق شرکت‌های فعال در این حوزه، در نهایت تفاهم‌نامه‌ای میان شرکت‌های مینا، ایرنسل و شرکت طراحی و ساختمان نفت (ODCC) به‌عنوان اعضای مشارکت پیمانکاری و شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به نمایندگی از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران در بهمن ۱۴۰۳ امضا شد.وی با بیان اینکه پس از امضای تفاهم‌نامه مراحل تنظیم قرارداد و دریافت مجوزهای اجرایی نیز تکمیل شد، گفت: هم‌اکنون تمامی اسناد قانونی و فنی برای آغاز اجرای طرح آماده است.

مجری طرح پایش لحظه‌ای زنجیره تأمین و توزیع فرآورده‌های نفتی شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران درباره امنیت شبکه سامانه‌های جدید گفت: مراقبت‌های امنیتی در دو حوزه سخت‌افزاری و نرم‌افزاری انجام می‌شود. حسگرهای هوشمند برای نصب روی تانکرهای حمل فرآورده نفتی در نظر گرفته شده‌اند و مراحل دریافت گواهینامه از سازمان پدافند غیرعامل نیز در حال طی شدن است.

معارفی با اشاره به اینکه با اجرای این طرح، نظارت هوشمند بر زنجیره تأمین فرآورده‌های نفتی بهبود می‌یابد و امکان کنترل دقیق‌تر و جلوگیری از تخلفات در این زمینه فراهم می‌شود، اظهار کرد: سامانه‌های پایش معمولاً تحت نظارت سازمان پدافند غیرعامل فعالیت می‌کنند و گواهینامه‌های لازم را برای تأمین امنیت برنامه‌نویسی، بسترهای انتقال داده و زیرساخت‌های ارتباطی دریافت می‌کنند. شبکه انتقال اطلاعات نیز به‌طور کامل از اینترنت جهانی جدا بوده و در بسترهای اختصاصی شبکه ملی یا شبکه‌های شرکتی اجرا می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه لایه‌های امنیتی کمک می‌کنند تا تهدیدات سایبری به حداقل برسد و هر گونه عملیات خرابکارانه با موفقیت مسدود شود، بیان کرد: ما تمامی مجوزهای مربوط به امنیت اطلاعات را دنبال می‌کنیم و سامانه‌های پایش با بالاترین امنیت سایبری ایجاد می‌شوند.

ناامیدی سودجویان از اقدام‌های غیرقانونی

مجری طرح پایش لحظه‌ای زنجیره تأمین و توزیع فرآورده‌های نفتی شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران همچنین درباره اقدام‌های انجام‌شده برای جلوگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی گفت: ما با استفاده از جدیدترین فناوری‌ها، در ابتدا و انتهای خطوط لوله، سیستم‌های مترینگ نصب می‌کنیم و سامانه‌های حفاظتی را در کنار کریدورهای خطوط لوله راه‌اندازی خواهیم کرد تا امکان تعدی به زنجیره انتقال به حداقل برسد.

معارفی با بیان اینکه قاچاقچیان همواره روش‌های جدیدی برای دور زدن نظارت‌ها ارائه می‌دهند، اما این طرح با استفاده از فناوری‌های پیشرفته، مبارزه‌ای پایدار و مؤثر با این پدیده را شکل خواهد داد، افزود: این پروژه به‌گونه‌ای طراحی شده که بسیاری از سودجویان از ادامه اقدام‌های غیرقانونی خود ناامید شوند.

وی با اشاره به تأمین اعتبارات لازم برای اجرای پروژه گفت: منابع مالی مورد نیاز در ماده قانونی مربوطه مشخص و درخواست تخصیص اعتبارات انجام شده است. مجوزهای مهم در مراحل پایانی صدور قرار دارند و به محض دریافت، کار اجرایی به‌طور رسمی آغاز می‌شود. مجری طرح پایش لحظه‌ای زنجیره تأمین و توزیع فرآورده‌های نفتی شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران همچنین درباره روند طراحی مهندسی و هماهنگی‌های انجام شده بیان کرد: فعالیت‌های مقدماتی از قبل آغاز شده‌اند تا در زمان اجرای رسمی پروژه صرفه‌جویی شود. طراحی سیستم‌های مترینگ، ایجاد سامانه‌های پایش تانکرهای جاده‌پیما و سایر بخش‌های کلیدی به‌صورت موازی در حال اجرا هستند.

استاندارن:

نتایج توسعه نیروگاه‌های خورشیدی استان مرکزی در پایان تابستان مشخص می‌شود

ایسنا/مرکزی استاندار مرکزی گفت: نتایج اقدامات صورت گرفته در توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در پایان تابستان امسال مشخص می‌شود.



مهدی زندیه وکیل، روز ۲۸ اردیبهشت در ستاد توسعه انرژی‌های خورشیدی اظهار کرد: اگر زودتر به توسعه انرژی خورشیدی در استان و کشور توجه می‌شد، امروز با مشکل ناترازی انرژی همراه نبودیم.وی افزود: بیشتر

نیروگاه‌های خورشیدی بزرگ مقیاس در شهرستان‌های ساوه و زندیه است که تعدادی از آنها قبل از تیرماه وارد مدار خواهند شد.استاندار مرکزی با تأکید بر لزوم توجه عموم مردم به توسعه انرژی‌های خورشیدی خانگی گفت: سیاست‌های تشویقی خوبی برای نصب پنل‌های خورشیدی در نظر گرفته‌شده و شهرداری‌ها حق مانع‌تراشی در این خصوص را ندارند.وی با تأکید بر لزوم شناسایی زمین‌های جدید جهت توسعه انرژی‌های خورشیدی توسط فرمانداران تصریح کرد:یابستی پیشرفت فیزیکی نیروگاه‌های خورشیدی استان مرکزی در جلسات هفتگی ستاد توسعه انرژی خورشیدی استان ارائه و مشخص شود.محمود محمودی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی نیز با بیان اینکه فیلدهای سه هکتاری که نیروگاه تجدیدپذیر دارند، از جرائم اضافی بار معاف هستند گفت: ۱۲۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در استان مرکزی فعال است و ۴۵۹ فیلد خروجی وجود دارد که از ۵۳ پست برق منطقه‌ای، تحویل می‌گیرند.وی افزود: ۳۴۸ فیلد آزاد در استان وجود دارد که ۹۰ فیلد، اختصاصی صنایع است و از صنایع انتظار داریم در جهت تولید برق خورشیدی حرکت کنند.مجتبی داودآبادی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای باختر نیز با بیان اینکه بزرگترین رشد تولیدی انرژی خورشیدی کشور مربوط به استان مرکزی است اظهار کرد: تولید انرژی خورشیدی در استان مرکزی از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد ۴۰ درصدی همراه بوده است.

(مفقودی نوبت اول)

ایجناب‌خانم مینو عیوضی اندرکانی به شماره ملی ۱۳۷۳۸۶۵۱۱۳، مورد معامله یک سهم از پنج سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان زیرزمین به مساحت شش‌دانگ ۳۸/۶متر مربع به نشانی تبریز ،ولیعصر فلکه بازار ، پاساژ میرداماد زیرزمین پلاک ۲۰ خریداری نموده اند.لذا از سایر مالکان شش‌دانگ این سند ،درخواست میشود هرچه سریعتر با در دست داشتن مدارک به اداره ثبت منطقه زعفرانیه مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۳۶۳۶۴۳۸۸۴ تماس حاصل نمایند.

فلکه دانشگاه صنعتی و در شمال غربی کلانشهر اصفهان قرار دارد و یکی از بزرگترین نیروگاه‌های حرارتی ایران محسوب می‌شود. سوخت اصلی این نیروگاه گاز است، اما به‌دلیل محدودیت‌های گازی در زمستان می‌تواند از سوخت جایگزین مازوت استفاده کند. نیروگاه شهید محمد منتظری دارای هشت واحد ۲۰۰ مگاواتی در مجموع به ظرفیت تولید یک هزار و ۶۰۰ مگاوات در ساعت است و حدود ۵۰ درصد از انرژی مورد نیاز استان اصفهان و ۳.۳ درصد برق شبکه سراسری کشور را تأمین می‌کند.

استفاده از مازوت منجر به انتشار آلاینده‌های نظیر «دی‌اکسید گوگرد»(SO۲) می‌شود که در فصول سرد سال که خطر وارونگی هوا وجود دارد تاثیر مخربی بر محیط زیست می‌گذارد.

نفت کوره یا مازوت یکی از هیدروکربن‌های نفتی و ارزانترین ماده سوختنی برای موتورهای دیزلی و برخی نیروگاه‌هاست؛به‌دلیل اینکه استفاده از این سوخت، آلودگی بسیاری در هوا به‌ویژه در شرایط پایداری جوی بوجود می‌آورد، استفاده از آن برای واحدهای صنعتی بویژه در مناطق پرجمعیت و دچار معضل آلودگی هوا محدود یا ممنوع است.

اصفهان کمترین تعداد روزهای پاک و همچنین میزان بارش سالانه را در مقایسه با سایر کلانشهرهای کشور دارد و ویژگی‌های جغرافیایی و اقلیمی آن شرایط این دیار را دشوارتر کرده است؛ شاخص کیفی هوای این کلانشهر اغلب روزها در شرایط ناسالم قرار دارد.

استفاده از سوخت مازوت در سه نیروگاه اراک، کرج و اصفهان، آبان سال گذشته ممنوع اعلام شد اما با سرد شدن هوا و به‌دلیل ناترازی انرژی در کشور، مازوت در نیروگاه‌های شهید منتظری اصفهان و شازند اراک، دوباره مورد استفاده قرار گرفت.



سختگویی صنعت برق اصفهان تأکید کرد: خشکسالی و محدودیت منابع آبی باعث شده است شرکت برق منطقه‌ای استان، نتواند تولید چندانی از نیروگاه‌های برق آبی در اختیار خود یعنی سدهای «کارون چهار» و «زاینده‌دو» و همچنین «نیروگاه آبی کوهرنگ» داشته باشد، بنابراین توقف فعالیت «نیروگاه شهید منتظری به مثابه بزرگترین منبع تولید برق در اختیار استان، به‌دلیل تعمیرات خطوط گاز و جلوگیری از مازوت‌سوزی، مُسر نیست.

وی خاطرنشان کرد: جدا از مسائل زیست محیطی، صنعت برق تمایل زیادی به استفاده از گاز طبیعی به‌عنوان سوخت اصلی بویژه در فصول گرم سال در نیروگاه‌های حرارتی دارد تا با این کار امکان ذخیره سوخت مایع برای فصول سرد سال مهیا شود، زیرا در آن ماه‌ها به‌دلیل افزایش مصرف گاز، نیروگاه‌ها با افت فشار مواجه می‌شوند و مجبورند برای حفظ تولید و امنیت انرژی کشور، از سوخت مایع بهره ببرند.

به گزارش ایرنا، نیروگاه شهید محمد منتظری واقع در پنج کیلومتری